

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU DINAS PERHUBUNGAN

Alamat : Jl. Jend. Sudirman No.3 Telp./ Fax. (0511) 6749034 Banjarbaru 70711

Banjarbaru, 02 Januari 2020

Nomor : 900 / 703 / Set-Dishub

Lampiran : 1 (satu) Lembar

Perihal : Penyampaian Laporan Layanan

Informasi dan Dokumentasi

Kepada

Yth. Kepala Dinas Komunikasi dan Informasi

Pemerintah Kota Banjarbaru

Cq. Bidang Komunikasi dan Informasi Publik

Di –

Tempat

Berdasarkan surat dari Sekretariat Daerah Kota Banjarbaru tanggal 30 Desember 2019 Nomor 045.6/922/Kom/KOMINFO serta amanat Permendagri Nomor 3 Tahun 2017, Pemerintah Daerah wajib menyampaikan Tentang Laporan Layanan Informasi dan Dokumentasi (LLID). Maka, Bersama dengan ini disampaikan Laporan Layanan Informasi dan Dokumentasi (LLID) Dinas Perhubungan Kota Banjarbaru (*data terlampir*).

Demikian disampaikan untuk diketahui dan bahan pertimbangan selanjutnya.

Kepala Dinas Perhubungan

Kota Banjarbaru

HMAD YANI, S.Sos, MM
Pembina Utama Muda

NIP. 19641102 198903 1 006



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU DINAS PERHUBUNGAN

Alamat : Jl. Jend. Sudirman No.3 Telp./ Fax. (0511) 6749034 Banjarbaru 70711

Banjarbaru, 02 Januari 2020

Kepada

Yth. Kepala Dinas Komunikasi dan Informasi Pemerintah Kota Banjarbaru Cq. Bidang Komunikasi dan Informasi Publik

Di-

Tempat

SURAT PENGANTAR

Nomor: 900 / 703 / Set – Dishub

No.	Uraian	Banyaknya	Keterangan
1.	Bersama ini disampaikan : Data Laporan Layanan Informasi dan Dokumentasi (LLID)	1 (satu) berkas	Untuk diketahui Selanjutnya

Kepala Dinas Perhubungan Kota Banjarbaru

Pembina Utama Muda NIP. 19641102 198903 1 006

Lampiran 1 Surat Sekretaris Daerah Nomor : 045.6/922/Kom/KOMINFO

Tanggal: 30 Desember 2019

Rincian Pelayanan Permohonan Informasi PPIDP Dinas Perhubungan Kota Banjarbaru Tahun 2019

	Jumlah Permohonan	Waktu rata- rata pelayanan (hari kerja)	Jumlah permohonan yang dikabulkan			Alasan permohonan ditolak		
Bulan			Sepenuhnya	Sebagian	Jumlah permohonan yang ditolak	Dikecualikan	Tidak dikuasai/belum selesai didokumentasikan	Lainnya
Januari s/d Desember		Jam. 08:00 - 16:30						
				•				
			·			_		·

Banjarbaru, 02 Januari 2020 Atasan PPID Dinas Perhubungan Kota Banjarbaru

> Kepala Dinas Perhubungan Kota Banjarbaru

AHMAD YANI, S.Sos, MM

Pembina Utama Muda NIP. 19641102 198903 1 006

Lampiran 2 Surat Sekretaris Daerah Nomor : 045.6/922/Kom/KOMINFO

Tanggal: 30 Desember 2019

Rincian Penyelesaian Sengketa Informasi Publik PPIDP Dinas Perhubungan Kota Banjarbaru Tahun 2019

	Jumlah Keberatan	Tanggapan Atasan PPID atas Keberatan		Penyelesaian	Hasil Mediasi/Ajudikasi non Litigasi di Komisi Informasi		Status Putusan Komisi Informasi	
Bulan		Menerima	Menolak	Sengketa ke Komisi Informasi	Berhasil	Gagal	Menguatkan Atasan PPID	Menguatkan Permohonan Informasi
Januari s/d Desember								
			,					

Banjarbaru, 02 Januari 2020 Atasan PPID Dinas Perhubungan Kota Banjarbaru

Kepala Dinas Perhubungan

Kota Banjarbaru

AHMAD YANI, S.Sos, MM

Pembina Utama Muda NIP. 19641102 198903 1 006